
 ZARZĄDZENIE NR  55/2021 

Wójta Gminy Bielsk Podlaski 

z dnia 21 czerwca 2021 r. 

 

w sprawie skrócenia czasu pracy pracowników Urzędu Gminy Bielsk Podlaski                          

w czasie upałów 

 

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                

(T. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713; zm.: Dz. U. z 2020 r. poz. 1378), art. 129 § 1, art. 207 § 2 ust. 

1 i ust. 3 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. Kodeks pracy (T. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1320; 

zm.: Dz. U. z 2018 r. poz. 2432) w związku z art. 43 ust.1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r.                 

o pracownikach samorządowych (T. j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1282), zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

W związku z trwającymi upałami, maksymalnie czas pracy pracowników Urzędu Gminy 

Bielsk Podlaski może zostać skrócony o 1 godzinę i 30 minut w przypadku utrzymywania się 

w danym dniu temperatury powyżej 30°C na zewnątrz budynku Urzędu. 

 

§ 2 

Uwzględniając okoliczność o której mowa w § 1 zarządzenia, miesięczny wymiar czasu pracy 

zostanie obniżony proporcjonalnie do czasu przepracowanego w okresie skróconych dni 

pracy, bez obniżania z tego tytułu wysokości wynagrodzenia. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 


		2021-06-25T08:50:13+0200
	Raisa Rajecka




